
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า1/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 เทปลบคำผิด TOMBOW No.CT-CF

ขนาด 5 มม.x8 ม.
จำนวน12 อัน

       672.00           56.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        56.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         56.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ปากกาหมึกเจลเพนเทล 0.5 No.BLN-105
จำนวน15 ด้าม

       525.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ยางลบดินสอ 50 ก้อน No.52635F ก้อนขาว
จำนวน1 กล่อง

       175.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

เครื่องเย็บกระดาษ No.HD-50
จำนวน2 อัน

       700.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

POST-IT ซูปเปอร์สติกกี้โน้ตมีเส้น
รุ่น 4421-4SSMIA คละสี ขนาด 4x4 นิ้ว
(แพ็ค 4 เล่ม) เล่มละ 45 แผ่น

จำนวน3 แพ็ค

       525.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

กระดาษโน้ต No.654-5AU 3x3 นิ้ว คละสี
(1 แพ็ค มี 5 เล่ม พาสเทล)
จำนวน1 แพ็ค

       245.00          245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า2/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ฟิล์มโน้ตดัชนี นีออน สติก เอ็น 21050
(25 แผ่น/สี5สี/แพ็ค)
จำนวน10 แพ็ค

       360.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ปากกาไวท์บอร์ดไพล๊อต หัวกลม
จำนวน3 ด้าม

        52.50           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ปากกาเน้นข้อความ โมนามิ
จำนวน5 ด้าม

       115.00           23.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        23.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         23.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

กล่องใส่ลวดเสียบ เบนน่อน ZH 102
จำนวน3 กล่อง

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ปากกาลูกลื่นแบบกด HORSE
สีน้ำเงิน No.H-407
จำนวน50 ด้าม

       150.00            3.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         3.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          3.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

ปากกาลูกลื่น Double A 0.5
TriTouch หมึกสีดำ
จำนวน6 ด้าม

        51.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า3/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรรไกร ONE ขนาด 8.5 นิ้ว
จำนวน3 เล่ม

       276.00           92.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        92.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         92.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568

กระดาษการ์ดสีSB สีพาสเทล ขนาด 150 แกรม
(250) แผ่น

(รายการที่ 1-2,4 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเท
ศไทย)
(รายการที่ 3 ผลิตในประเทศญเยอรมันไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 6,7 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)
(รายการที่ 8-14 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 รีม

       450.00          225.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       225.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        225.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018415 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า4/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,431.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          310.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,741.71 บาท

  2 สายยางน้ำ สายสีฟ้าขนาด คาดเหลืองเกรด A+
Toyishima ขนาด 3/4" (1ม้วน/100เมตร)
จำนวน1 ม้วน

     2,840.00        2,840.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@     2,840.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@      2,840.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018416 /
8 ธ.ค. 2568

หัวฉีดทองเหลือง 6 หุน รุ่น 605-5
จำนวน2 หัว

       340.00          170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@       170.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@        170.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018416 /
8 ธ.ค. 2568

ข้อต่อสวมเร็วสำหรับสายยาง 6 หุน
ก๊อกสนาม สวมเร็ว 4-6 หุน

จำนวน2 หัว

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท บีแอนด์เอฟ โปรดักส์ ซั
พพลาย จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018416 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          231.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,531.00 บาท

  3 ชุดบล็อกเดือยโผล่ รมดำ หัวหกเหลี่ยม
ขนาด 1/2 นิ้ว (10ตัว/ชุด)
จำนวน1 ชุด

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       950.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018418 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า5/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          950.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           66.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,016.50 บาท

  4 BATTERY ใช้สำหรับเป็นอุปกรณ์
ระบบจ่ายพลังงานไฟฟ้ากับตะเกียงสัญญาณไฟ
ติดตั้งอยู่กับทุ่นไฟ BATTERY  DEEP CYCLE
รุ่น TGEL 12V/100Ah
สำหรับการใช้งานโซล่าเซลล์โดยเฉพาะปิดผนึกสนิท
ไม่ต้องเติมน้ำและดูแลรักษาตลอดอายุการใช้งาน
สามารถใช้งานในอุณหภูมิได้ดี
มีมาตรฐาน CE รับรอง
ตราอักษร TRANSPOWER
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน13 หม้อ

    87,100.00        6,700.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     6,700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      6,700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018419 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       87,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,097.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       93,197.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า6/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 ลูกบล็อกเดือยโผล่ 1/2" ยาว เบอร์4-19 มม.

ยี่ห้อ KINGTONY

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     2,250.00        2,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018420 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          157.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,407.50 บาท

  6 ไฟสปอร์ตไลท์ LED ไร้สาย 20 โวลท์
(แบตเตอรี่พร้อมแท่นชาร์จ) TWLI202582

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     3,250.00        3,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     3,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      3,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018421 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          227.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,477.50 บาท

  7 ธงชาติไทย ขนาด 60 x 90 ซม.
จำนวน30 ผืน

     1,740.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018423 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า7/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ธงชาติไทย ขนาด 120 x 180 ซม.
จำนวน3 ผืน

       414.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       138.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        138.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018423 /
8 ธ.ค. 2568

ธงตราสัญลักษณ์
พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
ภ.ป.ร. ธงรัชกาลที่ 9 ขนาด 60 x  90 ซม.
หมายเหตุ : เย็บตะเข็บ 2 ชั้น 2 ด้าน
พร้อมเชือกร้อย ผิวผ้าลื่นเป็น POLYESTER

(ประเทศไทย)
จำนวน24 ผืน

     1,392.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018423 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,546.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          248.22 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,794.22 บาท

  8 สกรูหกเหลี่ยมสแตนเลส 1/4"*1" เบอร์ 10

จำนวน200 ตัว

       800.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

แหวนสปริง 1/4 นิ้ว เบอร์ 10
จำนวน200 ตัว

       300.00            1.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         1.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          1.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า8/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แหวนอีแปะ 1 4" เบอร์ 10
จำนวน400 ตัว

       800.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

น็อต 1/4" เบอร์ 10
จำนวน200 ตัว

       500.00            2.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูหกเหลี่ยมสแตนเลส
5/16"*1 1/2" เบอร์ 14
จำนวน200 ตัว

     1,500.00            7.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         7.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          7.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

แหวนสปริง 5/16" เบอร์ 14
จำนวน200 ตัว

       500.00            2.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

แหวนอีแปะ 5/16" เบอร์ 14
จำนวน400 ตัว

     1,000.00            2.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

น็อต 5/16" เบอร์ 14
จำนวน200 ตัว

     1,000.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า9/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สกรูหกเหลี่ยมสแตนเลส 3/8" เบอร ์17
จำนวน200 ตัว

     2,100.00           10.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        10.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

แหวนสปริง 3/8" เบอร์ 17
จำนวน200 ตัว

       850.00            4.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.25  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.25  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

แหวนอีแปะ 3/8" เบอร์ 17
จำนวน400 ตัว

     1,600.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

น็อต 3/8" เบอร์ 17

(ประเทศไทย)
จำนวน200 ตัว

     1,300.00            6.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.50  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018424 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          857.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,107.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า10/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 MAINTENANCE-FREE SEALED

LEAD-ACID BATTERY
BATTERY SEALED LEAD-ACID
ตราอักษร LEOCH
รุ่น DJM12-100
- เป็นแบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V100Ah
- มีมาตรฐาน CE รับรอง

(นำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน15 หม้อ

    86,250.00        5,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018425 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       86,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,037.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       92,287.50 บาท

 10 สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวแบน
ยาว 1 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวแบน
ยาว 1.5 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า11/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวแบน
ยาว 2 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 8 หัวแบน
ยาว 2.5 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       280.00            2.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.80  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.80  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวกลม
ยาว 1 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวกลม
ยาว 1.5 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 7 หัวกลม
ยาว 2 นิ้ว

จำนวน100 ตัว

       200.00            2.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเกลียวปล่อย เบอร์ 8 หัวกลม
ยาว 2.5 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       280.00            2.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         2.80  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          2.80  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า12/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สกรูเจาะเหล็ก หัวน็อตเบอร์ 8 ยาว 1.5นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       400.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเจาะเหล็ก หัวน็อตเบอร์ 8 ยาว 2 นิ้ว
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         5.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          5.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

สกรูเจาะเหล็ก หัวน็อตเบอร์ 8 ยาว 2.5นิ้ว

(ประเทศไทย)
จำนวน100 ตัว

       600.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018426 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          228.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,488.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า13/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 สว่านไร้สายหัวบล็อค "OSUKA"

รุ่น OSID-520

- ประเทศผู้ผลิตไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 ชุด

     2,865.00        2,865.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,865.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,865.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018427 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,865.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          200.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,065.55 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า14/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 12 ค้อนหัวทองเหลือง ด้ามไฟเบอร์ 2 ปอนด์

ยี่ห้อ KANZAWA

ผลิตประเทศ ญี่ปุ่น

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ชุด

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018428 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 13 ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวบอลยาว
"SWISS TOOLS" รหัส PB-212-LH-10
ขนาด 1.5 มม.-10 มม.
จำนวน1 ชุด

     2,120.00        2,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,120.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018429 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า15/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดประแจหกเหลี่ยมหัวบอลยาว
"SWISS TOOLS" รหัส PB-212-Z.LH-12
ขนาด 1/20 นิ้ว - 5/16 นิ้ว
- ประเทศผู้ผลิตสินค้า สวิตเซอร์แลนด์

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ชุด

     2,780.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,780.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018429 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          343.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,243.00 บาท

 14 ไขควงชุด "SWISS TOOLS"
รุ่น PB8215L 10ตัว/ชุด
- ประเทศผู้ผลิตสินค้า สวิตเซอร์แลนด์

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ชุด

     2,570.00        2,570.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,570.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,570.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018430 /
8 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า16/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,570.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          179.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,749.90 บาท

 15 พัดลมดูดอากาศติดกระจก "Mitsubishi"
8 นิ้ว รุ่น V-20SLC7 พร้อมติดตั้ง
- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน12 เครื่อง

    36,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018431 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       36,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,520.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       38,520.00 บาท

 16 สีสเปรย์อะคริลิค TOA #001 สีขาวเงา 400cc
จำนวน6 กระป๋อง

       450.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018432 /
9 ธ.ค. 2568

สีสเปรย์อะคริลิค TOA #002 สีดำเงา 400cc
จำนวน6 กระป๋อง

       450.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018432 /
9 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า17/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์อะคริลิค TOA #003 สีแดงเงา 400cc
- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน6 กระป๋อง

       450.00           75.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        75.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         75.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018432 /
9 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           94.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,444.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า18/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

หมายเหตุ :
1. ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 27.95 บาท
2. ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3. โดยทางเรือ
4. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันที่ส่งมอบเป็น

เกณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
(ขนส่งทางเรือ ปากน้ำ สมุทรปราการ)
เลขที่โครงการ : 68119193995

จำนวน30,000 ลิตร

 1,052,400.00           28.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        28.03  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         28.03  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018433 /
12 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า      840,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       58,863.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      899,763.00 บาท

 18 ชุดเครื่องมือช่าง 16 ตัว รุ่นTHKITH1601
"TOTAL"
ผลิตในประเทศจีน
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

     2,475.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,475.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,475.00  บาท

2030018434 /
8 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,475.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          173.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,648.25 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า19/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 19 สายพานแอร์ MPMF 60 ขนาด 12.5x 1700

จำนวน10 เส้น
     4,350.00          435.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด

@       435.00  บาท
บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด

@        435.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018435 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          304.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,654.50 บาท

 20 ยาแก้ปวด (ชนิดแผง) ยี่ห้อ พาราแคพ
จำนวน10 แผง

       130.00           13.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        13.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         13.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน12 ขวด

       216.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        18.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         18.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า20/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาทาแก้ปวดกล้ามเนื้อหลอดกลาง
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน3 หลอด

       270.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        90.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         90.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

แอลกอฮอล์ ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน4 ขวด

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า21/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำเกลือ (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ เอ เอ็น บี
จำนวน4 ขวด

       140.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        35.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         35.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

ยาใส่แผล ยี่ห้อ เบตาดีน
จำนวน3 ขวด

       165.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

พลาสเตอร์ปิดแผล เทนโซพล๊าส
ขนาด 100 ชิ้น/กล่อง
จำนวน1 กล่อง

        80.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า22/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ไอน้ำดำ (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน3 ขวด

        60.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        20.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         20.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

สำลี ม้วนใหญ่ ยี่ห้อ รถพยาบาล
จำนวน2 ห่อ

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

เรือโท ปราชญ์  จ
ำปาเทศ/หัวหน้าเจ้
าหน้าที่ กบ.ฝน.นา
งสาวพนิดา  ทรัพย์
อุดม/เจ้าหน้าที่เป็น
ผู้มีคุณสมบัติครบ
ถ้วนและเป็นผู้เสน
อราคาต่ำสุด

2030018436 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,501.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.07 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,606.07 บาท

 21 ยาแก้ปวด ยี่ห้อ ซีพี
จำนวน8 ขวด

       400.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดงขวดเล็ก ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า23/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาแก้ท้องเสีย (ชนิดแผง)
ยี่ห้อ ทิเดียมแคปซูล
จำนวน10 แผง

       220.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        22.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

แอลกอฮอล์ ยี่ห้อ ศิริบัญชา
จำนวน8 ขวด

       440.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน12 ขวด

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

ยาแดงใส่แผล (ขวดเล็ก) ยี่ห้อ วิทยาศรม
จำนวน12 ขวด

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        10.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         10.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

ยาทาแก้ปวดกล้ามเนื้อ (หลอดใหญ่)
ยี่ห้อ เคาเตอร์เพน
จำนวน12 หลอด

     1,860.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018437 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          280.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,280.00 บาท

 22 BROTHER TONER BLACK
TN-3428
จำนวน3 กล่อง

     5,850.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018438 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า24/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BROTHER DRUM
DR-3455

"เรือสันดอน 7"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     9,480.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018438 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       15,330.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,073.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       16,403.10 บาท

 23 CANON INK BLACK GI-790BK
จำนวน4 ขวด

       920.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018439 /
15 ธ.ค. 2568

CANON INK CYAN GI-790C
จำนวน4 ขวด

       920.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018439 /
15 ธ.ค. 2568

CANON INK MAGENTA GI-790M
จำนวน4 ขวด

       920.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018439 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า25/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
CANON INK YELLOW GI-790Y

"เรือสันดอน 9"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน4 ขวด

       920.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018439 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          257.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,937.60 บาท

 24 ปากกาเจล QuanTum Dalichi 0.7 สีน้ำเงิน
จำนวน2 โหล

       720.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาเจล QuanTum Dalichi 0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน2 โหล

       720.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า26/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาแดง Pantel EnerGel BL-107
0.7 สีแดง หัวกด
จำนวน1 โหล

       420.00          420.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       420.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        420.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาหมึกเจล 0.7 ONE รุ่น TB110202 สีดำ
จำนวน1 โหล

       270.00          270.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       270.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว
จำนวน2 อัน

        54.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาลบคำผิด Pentel Fine Point
จำนวน5 แท่ง

       275.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

รีฟิลล์สำหรับเทปลบคำผิด รุ่น Pentel pop
จำนวน1 โหล

       540.00          540.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       540.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        540.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ใบมีดคัตเตอร์เล็ก (ห่อมี 6 ใบ)
จำนวน3 ห่อ

        36.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

Post-it กระดาษโน๊ต 3"x3" คละสี
จำนวน1 โหล

       432.00          432.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       432.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        432.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

Post-it กระดาษโน๊ต 2"x3" คละสี
(1 ห่อมี 12 เล่ม)
จำนวน1 ห่อ

       432.00          432.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       432.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        432.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า27/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Post-it กระดาษโน๊ต 1.5"x2" คละสี
(1 ห่อมี 12 เล่ม)
จำนวน1 ห่อ

       240.00          240.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        240.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

Post-it เพจมาร์กเกอร์ No.670-5ASST
จำนวน5 แพ็ค

       310.00           62.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        62.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         62.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ ตราม้า
จำนวน3 ด้าม

        31.50           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

ที่เจาะกระดาษ 2 รู DP-480 ตราช้าง
จำนวน2 อัน

       158.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบดำ NO.112 (กล่องมี 144 ตัว)
จำนวน1 กล่อง

       132.00          132.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       132.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        132.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า28/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบดำ NO.113 (กล่องมี 144 ตัว)

(รายการที่ 1-3,6-7 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประ
เทศไทย)
(รายการที่ 4-5,8,13-15 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตใ

นประเทศไทย)
(รายการที่ 9-12 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 16-18 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
 รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน
จำนวน1 กล่อง

       120.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018440 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,953.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          346.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,300.26 บาท

 25 ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ ไพล๊อต
จำนวน18 ด้าม

       315.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า29/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน ไพล๊อต
จำนวน18 ด้าม

       315.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง ไพล๊อต
จำนวน18 ด้าม

       315.00           17.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        17.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         17.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสเทลล์
NO.1423 สีน้ำเงิน
จำนวน100 ด้าม

       850.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสเทลล์
NO.1423 สีแดง
จำนวน50 ด้าม

       425.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาลูกลื่นเฟเบอร์คาสเทลล์
NO.1423 สีดำ
จำนวน50 ด้าม

       425.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกาลบคำผิดเพนเทล ZL62-W
จำนวน12 แท่ง

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ปากกา เคมี 2 หัว ตราม้า
จำนวน12 ด้าม

       126.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

POST-IT ขนาด 3 นิ้ว คละสี 100 แผ่น/เล่ม
No.654-10AP พาสเทล
จำนวน10 เล่ม

       360.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า30/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คัตเตอร์ใหญ่ ขนาด 18 มม. Elephant
คัตเตอร์ No.1801 45 องศา
จำนวน6 อัน

       276.00           46.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         46.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

ใบมีดใหญ่ ขนาด 18 มม. ตราช้าง 1845
(หลอดมี 6 ใบ / 10 หลอด)
จำนวน1 กล่อง

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า 51 MM (12 ตัว/กล่อง)
จำนวน3 กล่อง

       174.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         58.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า 41 MM (12 ตัว/กล่อง)
จำนวน3 กล่อง

       144.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า 32 MM (12 ตัว/กล่อง)
จำนวน3 กล่อง

        84.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า 25 MM (12 ตัว/กล่อง)
จำนวน3 กล่อง

        66.00           22.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        22.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         22.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

คลิปหนีบสีดำ ตราม้า 19 MM (12 ตัว/กล่อง)
จำนวน3 กล่อง

        37.50           12.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า31/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงลบกระดานไวท์บอร์ดตราม้า H-01

(รายการที่ 1-3,8,17 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 4-6 ผลิตในประเทศมาเลเซียไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย)
(รายการที่ 7 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่ 9 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)
(รายการที่ 10-16 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
 รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน

จำนวน6 อัน

       162.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018441 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,084.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          355.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,440.42 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า32/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 กระเป๋าเดินทางแบบผ้า ขนาด 20 นิ้ว

BP WORLD รุ่น Majestic 2302

ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
 รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน

จำนวน1 ใบ

     3,750.00        3,750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018442 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          262.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,012.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า33/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 ปั๊มหล่อน้ำทะเลเข้าเครื่องจักรใหญ่

MODEL KS 4x4 แบบหมุนซ้าย
ตราอักษร STANDARD PUMP

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
           2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผ

ลิต
จำนวน2 ตัว

    53,300.00       26,650.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    26,650.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     26,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018443 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       53,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,731.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       57,031.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า34/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 ชุดดอกสว่าน ขนาดเล็ก ไฮสปีด 99 ชิ้น

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
           2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผ

ลิต

จำนวน1 ชุด

       320.00          320.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       320.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        320.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018444 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           22.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          342.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า35/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 29 เชือกผูกเรือ (PP+PE) 64MMx200M.CIRC8",

MILL CERT,MEG4,DNV CERT
ผลิตจาก PolypropyleneและPolyyester
เชือกถัก 8 เกลียว ปลายเชือกทั้ง 2 ด้าน
ทำห่วงยาว 1.8 เมตร ห่อหุ้มด้วยผ้าใบ
ความยาว 200 เมตร
ใบรับรอง DNV Class Certificate
การยืดตัวทีจุดขาด 18-20%
ค่าความถ่วงจำเพาะ 0.99 (เชือกลอยน้ำ)

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า
ในกรณี 1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
           2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผ

ลิต

จำนวน1 รน

    37,900.00       37,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    37,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     37,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018445 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า36/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       37,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,653.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,553.00 บาท

 30 ยางโอริงกรองน้ำมันเชื้อเพลิง

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน20 เส้น

     8,200.00          410.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       410.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        410.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018446 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          574.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,774.00 บาท

 31 หลอดไฟ FL 36W (ยาว 1.20 ม.)
จำนวน100 หลอด

     7,000.00           70.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        70.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018447 /
15 ธ.ค. 2568

หลอดไฟ FL 18W (ยาว 0.60 ม.)
จำนวน50 หลอด

     3,250.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        65.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018447 /
15 ธ.ค. 2568

Sportlight LED 100W
จำนวน15 ชุด

    26,250.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018447 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า37/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โคมไฟกรงกระรอก

ผลิตในประเทศไทยและจีน
จำนวน20 ชุด

    13,000.00          650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018447 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       49,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,465.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       52,965.00 บาท

 32 ประเก็นยาง หนา 3 มม. กว้าง 1.20 เมตร
ยาว 10 เมตร
จำนวน3 ม้วน

    14,400.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568

ประเก็นยาง หนา 5 มม. กว้าง 1.20 เมตร
ยาว 9.5 เมตร
จำนวน3 ม้วน

    22,500.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568

ประเก็นกระดาษ หนา 0.5 มม.
กว้าง 1.00 เมตร ยาว 10 เมตร
จำนวน3 ม้วน

     6,300.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568

ประเก็นกระดาษ หนา 1 มม.
กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1.5 เมตร
จำนวน3 ม้วน

    15,900.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568

ประเก็นกระดาษ หนา 2 มม.
กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1.5 เมตร
จำนวน3 ม้วน

    20,700.00        6,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า38/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประเก็นกระดาษ หนา 3 มม.
กว้าง 1.50 เมตร ยาว 1.5 เมตร

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 ม้วน

    11,400.00        3,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018448 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       91,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,384.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       97,584.00 บาท

 33 ชุดยางโอริง O-ring Service Kit กล่องแดง

การรับประกันความชำรุดบกพร่อง
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 กล่อง

       399.00          399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       399.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        399.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018449 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          399.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           27.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          426.93 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า39/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 ถุงมือกันบาด

รุ่น P-775 (BS-775) "Best Safe"

การรับประกันความชำรุดบกพร่อง
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน10 คู่

       990.00           99.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        99.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         99.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018450 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           69.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,059.30 บาท

 35 ฟิล์มยืดห่อหุ้มอาหาร
"aro" กว้าง 35 ซม.(14 นิ้ว) ยาว 500 เมตร
หนา 11 ไมครอน

การรับประกันความชำรุดบกพร่อง
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน20 ม้วน

     8,600.00          430.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       430.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        430.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018451 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า40/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        8,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          602.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,202.00 บาท

 36 กาวยางเทอโบ #909 450กรัม/กระป๋อง
จำนวน6 กระป๋อง

       810.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018452 /
15 ธ.ค. 2568

เทปพันสายไฟ 3M (ม้วนเล็ก)
จำนวน12 ม้วน

       240.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018452 /
15 ธ.ค. 2568

แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว ตรานกนางแอ่น
(ประเทศอังกฤษ)
จำนวน12 อัน

       615.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        51.25  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         51.25  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018452 /
15 ธ.ค. 2568

แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว ตรานกนางแอ่น
(ประเทศอังกฤษ)
จำนวน12 อัน

     1,182.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        98.50  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         98.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018452 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า41/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถุงมือหนังท้อง ชนิดยาว 12 นิ้ว

- รายการ 1,2,5 ผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่อง
ของสินค้าเป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน24 คู่

     1,680.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        70.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         70.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018452 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,527.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          316.89 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,843.89 บาท

 37 เพลาปั๊มน้ำระบายความร้อนเครื่องไฟฟ้า
เพลา 1 ชุด ประกอบด้วย
- NUT ทองเหลืองล็อกใบปั๊มเกลียวซ้าย (เพิ่มความโตเก

ลียว)
- เพลา ขนาดและรูปแบบตามตัวอย่าง
- แหวนสปริง
- Bolt ปลายเพลาพร้อมแหวนรอง
จำนวน12 ชุด

    63,480.00        5,290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,290.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018453 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า42/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกปืน BALL BEARING 6306-C3 SKF
พร้อมประกอบอัดลูกปืน 2 ตลับ/ชุด

(ประเทศไทย)
จำนวน24 ตลับ

     8,520.00          355.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       355.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        355.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018453 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       72,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,040.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,040.00 บาท

 38 ชุดไส้กรองเครื่องกรองน้ำกิฟฟารนี
เอ็กซ์ตร้าเพียว อัลคาไลน์
มาตรฐานการผลิตระดับสากล ISO 9001:2008

(สินค้านำเข้าจากประเทศเยอรมันไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน4 ชุด

    22,200.00        5,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ครบถ้วนและเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด

2030018454 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       22,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,554.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       23,754.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า43/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 39 ท่อ API SS400 SCH 40 หนา 1 นิ้ว ยาว 6 ม.

ชนิดไม่มีตะเข็บ
จำนวน1 เส้น

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018455 /
15 ธ.ค. 2568

ท่อ API SS400 SCH 40 หนา 3/4 นิ้ว
ยาว 6 ม. ชนิดไม่มีตะเข็บ

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     1,550.00        1,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018455 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          234.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,584.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า44/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 ชุดซีลกระบอกก้านชักลิ่ม

HYD.CYL SIZE :3"*2 1 SET ประกอบด้วย
WIPER SEAL 02-000* 02.500 MAT : PU
U-CUP 02.000*02.500 MAT : POLYPACK
SLYRING 9.50*2.5 ความยาว 16 CM.
O-RING ID : 69.44*3.53 NBR70
BACK UP SIZE : 70.00*1.27 PTFE
O-RING ID : 33.00*3.50 NBR70
U-CUP 63.50*76.20*7.92 MAT : HPU
SLYRING 14.80 *2.50 ความยาว 24 CM.

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ชุด

    12,500.00        6,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     6,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      6,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018456 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          875.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,375.00 บาท

 41 หน้าแปลนสแตนเลส SS304 SIN 10 K
OD โตนอก 13.5 CM ID โตใน 4.5 CM ระยะน็อต 10

CM
จำนวน2 ชิ้น

     3,500.00        1,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,750.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018457 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า45/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แป๊ปกลมสแตนเลส SS304 SCH40
ขนาด 1 " 1/4 A312 TP304 / 304L ผิวด้าน ยาว 6 ม.

จำนวน1 เส้น

     4,550.00        4,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018457 /
15 ธ.ค. 2568

ข้องอสแตนเลส 90 องศา SS304 SCH40 1'' 1/4

(สินค้านำเข้าจากประเทศไต้หวัน ไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
จำนวน2 ตัว

     1,160.00          580.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       580.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        580.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018457 /
15 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,210.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          644.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,854.70 บาท

 42 แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 200 แอมป์
(ชนิดเติมน้ำกลั่น) ยี่ห้อ 3K ขั้ว R

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ลูก

     7,790.00        7,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,790.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018458 /
15 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า46/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        7,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          545.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,335.30 บาท

 43 น้ำมันเกียร์ 20 ลิตร
Shell Spirax S2 A 90 _ 1*20L

จำนวน6 ถัง

    13,920.00        2,320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     2,320.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@      2,320.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018459 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,920.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          974.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,894.40 บาท

 44 ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.5 มม. FABER CASTELL
FAST GEL Z PEN
จำนวน1 โหล

       696.00          696.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       696.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        696.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

ปากกาเจลสีแดง 0.5 มม. FABER CASTELL
FAST GEL Z PEN
จำนวน6 แท่ง

       348.00           58.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        58.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         58.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.7 มม. FABER CASTELL
รุ่น Air gel
จำนวน1 โหล

       564.00          564.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       564.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        564.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า47/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจลสีแดง 0.7 มม. FABER CASTELL
รุ่น Air gel
จำนวน6 แท่ง

       282.00           47.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        47.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         47.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.7 มม. Quan Tum
Daiichi DollyQG001
จำนวน6 แท่ง

       180.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         30.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

ปากกาสีน้ำเงิน 0.5 มม. FABER CASTELL
Ball Pen 1423
จำนวน6 แท่ง

        51.00            8.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

โพสต์-อิท แฟล็กซ์ 583-5
ขนาด 0.44 x 1.7 ซม.x20แผ่น
จำนวน3 อัน

       207.00           69.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        69.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         69.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

โพสต์-อิท ขนาด 2x3 นิ้ว คละสี#656
จำนวน1 แพ็ค

       456.00          456.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       456.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        456.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

กระดาษสี A4 120 แกรม
No.10,14,15,16,17,18
จำนวน6 แพ็ค

       288.00           48.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        48.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า48/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ที่เย็บกระดาษ ขนาด 17 นิ้ว MAX HD-12N/17
จำนวน1 อัน

     4,350.00        4,350.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     4,350.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      4,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568

ที่เจาะกระดาษ อโรม่า 1620

(รายการที่ 1-4,6 ผลิตในประเทศมาเลเซีย
ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 7-8 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)
(รายการที่ 5,10 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเท

ศไทย)
(รายการที่ 9,11 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 อัน

     3,750.00        3,750.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     3,750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      3,750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018460 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า49/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       11,172.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          782.04 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,954.04 บาท

 45 น้ำยาหล่อเย็นหม้อน้ำ Valvoline Super
Coolant 1 สีเขียว
- ประเทศผู้ผลิตสินค้า สวิตเซอร์แลนด์

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน24 ขวด

     3,600.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018461 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          252.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,852.00 บาท

 46 น้ำยาล้างหน้าสัมผัสทางไฟฟ้า
"CRC" 2016 350 กรัม
จำนวน12 กระป๋อง

     3,900.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       325.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018462 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า50/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำมันอเนกประสงค์ WD-40 400CC
- สินค้าผลิตในประเทศยุโรป

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน12 กระป๋อง

     2,148.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       179.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        179.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018462 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,048.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          423.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,471.36 บาท

 47 กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 4056
จำนวน8 ชิ้น

     3,600.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 670
จำนวน8 ชิ้น

     5,600.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า51/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองน้ำมันหล่อลื่น LF 777
จำนวน4 ชิ้น

     2,800.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF 105D
จำนวน8 ชิ้น

     3,904.00          488.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       488.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        488.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF 105
จำนวน8 ชิ้น

     2,800.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง FF 5052
จำนวน2 ชิ้น

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำมันเชื้อเพลิงดักน้ำ FS1251
จำนวน2 ชิ้น

     1,616.00          808.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       808.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        808.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

กรองน้ำยา WF2053
จำนวน4 ชิ้น

     4,040.00        1,010.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,010.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,010.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า52/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองน้ำมันหล่อลื่น W940
หมายเหตุ : ลำดับที่ 1-8 อะไหล่ ตราอักษร Fleetguard
                 ลำดับที่ 9อะไหล่ ตราอักษร MANN FILTER

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน5 ชิ้น

     2,000.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018463 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       27,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,901.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,061.20 บาท

 48 กรองนํ้ามันหล่อลื่น LF 3349
จำนวน6 ลูก

     2,520.00          420.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       420.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        420.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568

กรองนํ้ามันหล่อลื่น LF 3345
จำนวน6 ลูก

     2,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568

กรองนํ้ามันเชื้อเพลิง 2020 TM-OR
จำนวน6 ลูก

     4,500.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       750.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า53/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรองนํ้ามันหล่อลื่น LF 670
จำนวน6 ลูก

     4,200.00          700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       700.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        700.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568

กรองนํ้ามันไฮดรอลิค ST1208
จำนวน2 ลูก

     8,642.00        4,321.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,321.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,321.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568

กรองนํ้ามันเชื้อเพลิง FF 5052

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 ลูก

     2,700.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018464 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       25,262.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,768.34 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,030.34 บาท

 49 ใบพัดยางนํ้าทะเล S/N 21730348
จำนวน3 ชิ้น

    22,470.00        7,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018465 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า54/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Fuel Filter S/N 22377272
จำนวน4 ชิ้น

    31,100.00        7,775.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,775.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,775.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018465 /
16 ธ.ค. 2568

Lube oil Filter S/N 23658092
จำนวน2 ชิ้น

     3,278.00        1,639.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,639.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,639.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018465 /
16 ธ.ค. 2568

Lube oil bypass filter S/N 21707132
หมายเหตุ : ลำดับที่ 1 อะไหล่ ตราอักษร VOLVO

PENTA

ผลิตในกลุ่มประเทศยุโรป
จำนวน5 ชิ้น

     8,450.00        1,690.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,690.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,690.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018465 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       65,298.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,570.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       69,868.86 บาท

 50 กรองเครื่องกรองน้ำ 3M รุ่น DIY System
จำนวน2 ลูก

     4,400.00        2,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018466 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า55/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แผ่นกรองอากาศ HATARI รุ่น RAP-1201
จำนวน2 ชุด

     2,380.00        1,190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018466 /
16 ธ.ค. 2568

แบตเตอรี่ ตราอักษร FB รุ่น S750L

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ THAI

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ใบ

     6,400.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018466 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า56/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       13,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          922.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,102.60 บาท

 51 Regulator ตราอักษร SKP รุ่น SAR400T-04BG
พร้อมGauge

จำนวน4 ชุด

    10,400.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018467 /
16 ธ.ค. 2568

Safety Valve ตราอักษร Arrow
รุ่น A3W-04-10 ขนาด 1/2"ชนิดไม่มีก้านโยก(10kg)

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ KOREA/TAIWAN
ผู้ผลิตจากประเทศ KOREA/TAIWAN ไม่มีผลิตในประเท

ศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ชุด

     1,800.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018467 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า57/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       12,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          854.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,054.00 บาท

 52 สายพานไดชาร์จ (เครื่องK19)
รหัส 206996 Belt V Ribbed CUMMINS

จำนวน1 เส้น

     1,386.00        1,386.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,386.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,386.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018468 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า58/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานหน้าเครื่องไฟฟ้า 1-2
6BT5.9 รหัส 5690175

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ US/CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ US/CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 เส้น

     4,900.00        4,900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     4,900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      4,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018468 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,286.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          440.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,726.02 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า59/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 53 น้ำยาอเนกประสงค์ WD-40 ขนาด 400 มล.

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน24 กระป๋อง

     5,496.00          229.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       229.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        229.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018469 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,496.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          384.72 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,880.72 บาท

 54 กระดาษชำระ (ชนิดกล่อง) ตรา Cellox
จำนวน360 กล่อง

    11,880.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

น้ำยาล้างจานชนิดขวด ตรา ซันไลต ์เทอร์โบ
750 มล.
จำนวน180 ขวด

    11,880.00           66.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        66.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         66.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

แผ่นขัดภาชนะ(สก๊อตไบรต์) แผ่นใยขัดฟองน้ำ
จำนวน200 แผ่น

     2,400.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า60/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ก้อนดับกลิ่น ATM ROSE 70 กรัม
จำนวน288 ก้อน

     3,456.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

สเปรย์ฆ่าแมลง ตรา Baygon 600 มล.
จำนวน180 กระป๋อง

    17,100.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

แปรงทาสี ขนาด 2" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน60 อัน

     6,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

น้ำยาเช็ดกระจก King's Stella 365 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน72 ขวด

     2,520.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018470 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       55,236.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,866.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       59,102.52 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า61/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 สลิปเปลือยทองแดงใช้ต่อสาย 50 SQ.MM

จำนวน12 อัน
       468.00           39.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@        39.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         39.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018471 /
16 ธ.ค. 2568

หางปลากลมเปลือย R50-12
จำนวน20 อัน

       520.00           26.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        26.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         26.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018471 /
16 ธ.ค. 2568

เทปยางละลาย 3M No.23
ขนาด 3/4 นิ้ว x 30 ฟุต

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ม้วน

       399.00          399.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       399.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        399.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018471 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,387.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           97.09 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,484.09 บาท

 56 เชือกไนล่อน อ่อนนุ่ม ยืดหยุ่นได้ดี
ขนาด 32 มม. สีเขียวขี้ม้า ยาว 200 เมตร
จำนวน2 รน

    23,800.00       11,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    11,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     11,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018472 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า62/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เชือกผูกเรือ MIX ROPE (PP+PE)
เชือกถัก 8 เกลียว ความยาว 200 เมตร
ขนาด Dia 40 mm,Circ 5 Inch
จำนวน1 รน

    25,500.00       25,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    25,500.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     25,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018472 /
16 ธ.ค. 2568

เชือกไนล่อน ขาวถัก ขนาด 6 มม.
ความยาว 100 เมตร
จำนวน1 รน

       850.00          850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018472 /
16 ธ.ค. 2568

เชือกไนล่อน ขาวถัก ขนาด 8 มม.
ความยาว 100 เมตร
จำนวน1 รน

     1,250.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018472 /
16 ธ.ค. 2568

เชือกใยยักษ์ (PP) ขนาด 8 มม.
(Circ 1") ยาว 200 เมตร

(ประเทศไทย)

จำนวน1 รน

     1,350.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,350.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018472 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       52,750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,692.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       56,442.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า63/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 57 Adattatore AC - ICOM (ICOM-123SE)

จำนวน4 ตัว
     2,212.00          553.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค

ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
@       553.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        553.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018473 /
16 ธ.ค. 2568

เสาอากาศวิทยุสองทาง VHF
เสาอากาศสำหรับ (ICOM 136-174MHZ)

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)

จำนวน3 อัน

     1,596.00          532.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       532.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        532.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018473 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,808.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          266.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,074.56 บาท

 58 แม่กุญแจ NO. 84-20 mm. ห่วงยาว
ตรา SOLO
จำนวน2 ชุด

       190.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018474 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า64/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แม่กุญแจ NO. 84-50 mm. ห่วงสั้น
ตรา SOLO

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ชุด

     1,290.00          215.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       215.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        215.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018474 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          103.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,583.60 บาท

 59 แบตเตอรี่ 12 โวลท์ 200 แอมป์
(ชนิดเติมน้ำกลั่น) 3K

(ประเทศไทย)

จำนวน6 ลูก

    46,740.00        7,790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     7,790.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      7,790.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018475 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า65/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       46,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,271.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,011.80 บาท

 60 ห่วงชูชีพ SA-MSC-LIFEBUOY 2.5K
Lifebuoy (Polyethylene Plastic)
MSC-RS5555-I Size 2.5 Kg.
จำนวน10 ชิ้น

    10,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     1,000.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      1,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018476 /
16 ธ.ค. 2568

ไฟลอยน้ำ SA-EUR-LIFEBUOY-L90x
Lifebuoy Light L90
(Battery Size D=5 pcs.)
จำนวน10 อัน

    25,000.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     2,500.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@      2,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018476 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       35,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,450.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,450.00 บาท

 61 จานลึกเซรามิก ตราไก่ ขนาด 8.5 นิ้ว
จำนวน60 ใบ

     2,700.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018477 /
16 ธ.ค. 2568

ชามเซรามิก ตราไก่ ขนาด 8 นิ้ว
จำนวน12 ใบ

       540.00           45.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        45.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018477 /
16 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า66/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ้วยเซรามิก ตราไก่ ขนาด 6 นิ้ว
จำนวน48 ใบ

     1,344.00           28.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        28.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         28.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018477 /
16 ธ.ค. 2568

ถ้วยเซรามิก ตราไก่ ขนาด 3 นิ้ว
(ถ้วยน้ำจิ้ม)
- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน36 ใบ

       648.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018477 /
16 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,232.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          366.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,598.24 บาท

 62 Gasket ring (1202A)
จำนวน3 ชิ้น

     4,050.00        1,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,350.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568

Head packing (1203A)
จำนวน3 ชิ้น

     3,876.00        1,292.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,292.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,292.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า67/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-ring (3102A)
จำนวน4 ชิ้น

     3,724.00          931.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       931.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        931.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568

Nut (3104A)
จำนวน10 ชิ้น

       930.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        93.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568

Spring Ring (3105)
จำนวน10 ชิ้น

       900.00           90.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        90.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@         90.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568

Gasket ring (1102A)
จำนวน3 ชิ้น

     4,866.00        1,622.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,622.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,622.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568

Head packing (1103A)

หมายเหตุ : อะไหล่ DENO COMPRESSOR รุ่น L2-25
จำนวน3 ชิ้น

     4,095.00        1,365.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,365.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,365.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018478 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า68/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       22,441.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,570.87 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,011.87 บาท

 63 ใบตัดเหล็ก Olympus
จำนวน3 กล่อง

     2,640.00          880.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       880.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        880.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018479 /
19 ธ.ค. 2568

ใบเจียรเหล็ก NKK AC60
ขนาด 100 x 2.2 x 16

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 กล่อง

       550.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018479 /
19 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,190.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          223.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,413.30 บาท

 64 สปอร์ตไลท์ 150W
ตราอักษร BEC รุ่น SPEED
จำนวน4 โคม

     4,400.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018480 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า69/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สปอร์ตไลท์ 200W
ตราอักษร BEC รุ่น SPEED

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 โคม

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018480 /
19 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          539.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,239.00 บาท

 65 ปืนฉีดน้ำ Solo no.117
หัวปืนฉีดวัสดุทองเหลือง
มือจับผลิตจากวัสดุอย่างดี แข็งแรงทนทานจับกระชับถนั

ดมือ
หัวหมุนเลือกปรับระดับน้ำได้ตามลักษณะการใช้งาน

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 ชิ้น

       870.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       290.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018481 /
19 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           60.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          930.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า70/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 ไส้กรอง PP ขนาด 10 นิ้ว

จำนวน2 ชิ้น
       174.00           87.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ

ม
@        87.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         87.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018482 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง GAC ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       290.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        145.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018482 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง CTO ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       350.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018482 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง RO 50G ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

     1,160.00          580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        580.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018482 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า71/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรอง POST CARBON ขนาด 10 นิ้ว

ไส้กรองน้ำ ตราอักษร AQUATEX/ULTRATEX
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA/TAIWAN
ผู้ผลิตจากประเทศ USA/TAIWAN ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ชิ้น

       470.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        235.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018482 /
19 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,444.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          171.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,615.08 บาท

 67 ไส้กรอง PP ขนาด 10 นิ้ว

จำนวน4 ชิ้น

       348.00           87.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        87.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@         87.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018483 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า72/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไส้กรอง GAC ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       290.00          145.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       145.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        145.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018483 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง CTO ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

       350.00          175.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018483 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง RO 50G ขนาด 10 นิ้ว
จำนวน2 ชิ้น

     1,160.00          580.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       580.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        580.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018483 /
19 ธ.ค. 2568

ไส้กรอง POST CARBON ขนาด 10 นิ้ว

ไส้กรองน้ำ ตราอักษร AQUATEX/ULTRATEX
ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA/TAIWAN
ผู้ผลิตจากประเทศ USA/TAIWAN ไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต
จำนวน1 ชิ้น

       235.00          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        235.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018483 /
19 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า73/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,383.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          166.81 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,549.81 บาท

 68 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน4 แกลลอน

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

BANNOH 1500
จำนวน10 แกลลอน

     6,580.00          658.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

UMEGUARD SX
จำนวน4 แกลลอน

     2,560.00          640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

COAL TAR No.1000 S BLACK
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า74/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-622 YELLOW
จำนวน1 แกลลอน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน4 แกลลอน

     1,312.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

THINNER CMP-41
จำนวน2 แกลลอน

       692.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018484 /
22 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       30,424.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,129.68 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,553.68 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า75/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 69 ปืนวัดอุณหภูมิดิจิตอล

Infrated Thermometer
รุ่น ELD 333550 สีดำแดง

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 อัน

     1,280.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018485 /
22 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           89.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,369.60 บาท

 70 เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 4.8 มม. ยาว 20 ชม.
ถุง 100 เส้น
จำนวน2 ถุง

       220.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       110.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 4.8 มม. ยาว 25 ซม.
ถุง 100 เส้น
จำนวน2 ถุง

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       120.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

เคเบิ้ลไทร์ ขนาด 4.8 มม. ยาว 30 ซม.
ถุง 100 เส้น
จำนวน2 ถุง

       270.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       135.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า76/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อหด ขนาด 3 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        35.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 5 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        35.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 10 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        35.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 15 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        35.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        35.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 20 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        50.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 25 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        50.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า77/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อหด ขนาด 30 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        55.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        55.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

ท่อหด ขนาด 40 มม. ยาว 1 เมตร
จำนวน1 เส้น

        65.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        65.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018487 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,090.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           76.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,166.30 บาท

 71 ตลับเมตร 10 เมตรหน้ากว้าง 25 มม.
Maybuck
จำนวน2 อัน

       280.00          140.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       140.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        140.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018488 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           19.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          299.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า78/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 72 ไส้กรองดักน้ำ

ตราอักษร Parker racor รุ่น 2020V10-C (10MICRON)

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ US
ผู้ผลิตจากประเทศ US ไม่มีผลิตในประเทศไทย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ลูก

     1,180.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        590.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018489 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           82.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,262.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า79/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 73 น้ำยาเติมหม้อน้ำ FLEETGUARD ES COMPLEAT

ตราอักษร FLEETGUARD  ความจุ ถัง 18.9 ลิตร

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA
ผู้ผลิตจากประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไทย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน6 ถัง

    21,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     3,500.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      3,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018490 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       21,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,470.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       22,470.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า80/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 74 มอเตอร์ไฟฟ้า ELECTRIC ACTUATOR

ตราอักษร GAC รุ่น ADC100-24
ใช้สำหรับไฟฟ้าเรือเดินหมายเลข 2

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ USA
ผู้ผลิตจากประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไทย
การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน1 ตัว

    23,000.00       23,000.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@    23,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     23,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018491 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       23,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,610.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,610.00 บาท

 75 หลอดไฟ Philips LED Essential 7W แสงสีขาว
ขั้ว E27
จำนวน20 หลอด

     1,180.00           59.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        59.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         59.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018492 /
26 ธ.ค. 2568

หลอดประหยัดไฟ Philips Genie 8W ขั้ว E27
จำนวน20 หลอด

     2,040.00          102.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       102.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        102.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018492 /
26 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า81/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ Philips 8W 800LUMEN 18W
Ecofit LED Tube แสงขาว ยาว 60 ซม.
จำนวน40 หลอด

     3,840.00           96.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        96.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         96.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018492 /
26 ธ.ค. 2568

หลอดไฟท้าย2จุด 24V P25/10W
STANLEY A4887 หลอด 308

Made  in Japan

- รายการ 1-3  ผลิตในไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน20 หลอด

       400.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018492 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          522.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,982.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า82/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 76 กะละมังอลูมิเนียม ขนาด 60ซม. (32ลิตร)

ตราจระเข้
จำนวน6 ใบ

     2,790.00          465.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       465.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        465.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018493 /
26 ธ.ค. 2568

ถังน้ำถังหิ้วน้ำ ตรามือ 15 ลิตร No.15
(สแตนเลส 304)
จำนวน6 ใบ

     3,600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018493 /
26 ธ.ค. 2568

ถังน้ำถังหิ้วน้ำ ตรามือ 6.4 ลิตร No.11
(สแตนเลส 304)

ผลิตในประเทศ ไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน6 ใบ

     2,670.00          445.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       445.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        445.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018493 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,060.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          634.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,694.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า83/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 77 Dell ปลั๊กพ่วง ปลั๊กไฟ 10A 2300W

ยาว 3/5 เมตร 3USB ยาว 3 เมตร 1 เส้น ยาว 5 เมตร 1 เ
ส้น

จำนวน3 ชุด

     2,160.00          720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       720.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018494 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          151.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,311.20 บาท

 78 เสากั้นทางเดินแบบสแตนเลส 201 สีดำ
ความสูง 90 เซนติเมตร ขนาดสายแถบดึงกลับอัตโนมัติสี

แดง
ความยาว 2 เมตร

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน4 ต้น

     6,080.00        1,520.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     1,520.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      1,520.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018496 /
29 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า84/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          425.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,505.60 บาท

 79 สีสเปรย์ TOA #910 สีดำเงา ขนาด 400 CC.
จำนวน6 กระป๋อง

       534.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018497 /
29 ธ.ค. 2568

สีสเปรย์ TOA #059 รองพื้นกันสนิม (สีเทา)
ขนาด 400 CC.

(ประเทศไทย)
จำนวน6 กระป๋อง

       534.00           89.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        89.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         89.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018497 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,068.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           74.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,142.76 บาท

 80 น้ำยาถูพื้น MAGICLEAN จุ 5200 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,340.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        195.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018498 /
29 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า85/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โซดาไฟเกล็ด ขนาด 1 Kg./ถุง
จำนวน30 ถุง

     2,160.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        72.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         72.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018498 /
29 ธ.ค. 2568

น้ำยาขจัดคราบ
สามารถขจัดคราบสกปรกได้ 9 แบบ และฆ่าเชื้อ
แบคทีเรีย ขนาด 3500 มล. "DUCK" สีม่วง
- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน12 แกลลอน

     2,100.00          175.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       175.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        175.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018498 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          462.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,062.00 บาท

 81 WD-40 น้ำมันอเนกประสงค์ ขนาด 191 มล.
จำนวน3 กระป๋อง

       375.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       125.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018499 /
29 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า86/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ALTECO กาวติดเหล็ก EPOXY ขนาด 56.70 กรัม
(ตราช้าง) 2 ตัน
จำนวน3 แพ็ค

       171.00           57.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        57.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         57.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018499 /
29 ธ.ค. 2568

EPOXY PUTTYกาวดินน้ำมัน ขนาด 100 กรัม

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน3 แพ็ค

       345.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        115.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018499 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า          891.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           62.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          953.37 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า87/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 82 undervoltage release breaker

380-400 V AC  SIEMENS
รุ่น 3VA9908-0BB26

ผลิตในประเทศเยอรมัน

จำนวน3 ชิ้น

     9,300.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018500 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          651.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,951.00 บาท

 83 เเบตเตอรี่น้ำ ยี่ห้อ 3K
ขนาด 12 โวลท์ 200 เเอมป์
จำนวน12 ลูก

    88,800.00        7,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018501 /
29 ธ.ค. 2568

น้ำกลั่นบริสุทธ์ ขนาด 1 ลิตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน12 ขวด

       240.00           20.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         20.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018501 /
29 ธ.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า88/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       89,040.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,232.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       95,272.80 บาท

 84 ลวดเชื่อมไฟฟ้า YAWATA ft-51แบบหุ้มฟลักซ์
-ขนาด 4.0 มม.
กรองดักจับสี จับกลิ่น และคลอรี่
-เหมาะสำหรับ เครื่องเชื่อม AC และ DC
-เหมาะสำหรับงานเชื่อมโลหะกัลวาไนซ์
จำนวน12 กล่อง

     5,760.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       480.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018502 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        5,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          403.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,163.20 บาท

 85 ชุดลูกบล็อคลมยาว 1/2นิ้ว 6 เหลี่ยม (มิล)
(13ตัว/ชุด เบอร์ 10-27)

** ยี่ห้อ KOKEN

จำนวน1 ชุด

     7,400.00        7,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@     7,400.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@      7,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018503 /
29 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          518.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,918.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 15 มกราคม 2569

หน้า89/ 89
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 86 น้ำมันเกียร์ จุ 208 ลิตร

11000103 MOBIL GEAR 600XP 150-1/208LT.
จำนวน3 ถัง

    77,550.00       25,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สุไทโย อินดัสทรีส์ อินเ
ตอร์เนชั่นแนล จำกัด

@    25,850.00  บาท

บริษัท สุไทโย อินดัสทรีส์ อินเ
ตอร์เนชั่นแนล จำกัด

@     25,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018516 /
26 ธ.ค. 2568

รวมมูลค่า       77,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,428.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       82,978.50 บาท


